

Årsredovisning

för

SJM Schakt & Mätteknik AB

559280-4289

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bodare, Styrelseledamot

2024-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för SJM Schakt & Mätteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mätteknik inom entreprenadbranchen samt traditionell entreprenadverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ludvika kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje verksamhetsår. De föregående årens stora infrastruktursatsningar i Ludvika har under året färdigställts, vilket medförde en minskad efterfrågan på mätuppdrag vårvintern 2023 och slutet av vårt verksamhetsår. Den minskade efterfrågan i Ludvika har till viss del uppvägs av uppdrag till den sedan tidigare upparbetade kundbasen i Mellansverige.

Omsättningen för huvudverksamheten, mättjänster, har minskat från fjolårets 95 % till 87 %, detta tillsammans med ökade kostnader har medfört att bolaget visar ett negativt resultat med 14 tkr. Hittills har vårt nya år börjat som det förra.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Mattias Bodare Grangärde, Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 665	1 706	1 503
Resultat efter finansiella poster	-14	222	274
Soliditet (%)	70,0	64,7	50,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 594	133 769	344 363
Disposition enligt beslut av årsstämman:				

Balanseras i ny räkning	133 769	-133 769	0
Årets resultat		8 977	8 977
Belopp vid årets utgång	50 000	294 363	8 977
			353 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 363
årets vinst	8 977
	303 340
disponeras så att	
i ny räkning överföres	303 340
	303 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 665 489	1 706 495
Övriga rörelseintäkter		0	5 544
Summa rörelseintäkter		1 665 489	1 712 039
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-463 751	-343 943
Övriga externa kostnader		-373 021	-297 601
Personalkostnader	2	-706 371	-759 891
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-133 644	-88 101
Summa rörelsekostnader		-1 676 787	-1 489 536
Rörelseresultat		-11 298	222 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 741	-698
Summa finansiella poster		-2 725	-695
Resultat efter finansiella poster		-14 023	221 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		23 000	-50 000
Resultat före skatt		8 977	171 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 039
Årets resultat		8 977	133 769

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 563	255 823
Summa materiella anläggningstillgångar		288 563	255 823
Summa anläggningstillgångar		288 563	255 823
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 765	246 693
Övriga fordringar		30 760	35 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 799	0
Summa kortfristiga fordringar		349 324	282 229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 468	182 101
Summa kassa och bank		14 468	182 101
Summa omsättningstillgångar		363 792	464 330
SUMMA TILLGÅNGAR		652 355	720 153

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 363	160 594
Årets resultat		8 977	133 769
Summa fritt eget kapital		303 340	294 363
Summa eget kapital		353 340	344 363
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	153 000
Summa obeskattade reserver		130 000	153 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95 964	70 616
Skatteskulder		2 473	49 090
Övriga skulder		23 836	31 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 742	71 914
Summa kortfristiga skulder		169 015	222 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		652 355	720 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris samt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs att intäkterna redovisas i den takt dom upparbetas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	410 518	319 248
Inköp	166 384	91 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 902	410 518
Ingående avskrivningar	-154 695	-66 594
Årets avskrivningar	-133 644	-88 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 339	-154 695

Utgående redovisat värde

288 563

255 823

Ludvika 2024-01-17

Svante Bodare
Svante Bodare
Ordförande

Mattias Bodare
Mattias Bodare
Verkställande direktör